
Presupuesto Ley Presupuesto modificado Asignado a Junio

Ejecución 

Presupuestaria 

Acumulada

Por Asignar

9,405,900.00 9,405,900.00 5,121,076.00 3,538,794.81 4,284,824.00

8,831,000.00 8,829,959.00 4,606,473.00 3,327,856.58 4,223,486.00

574,900.00 575,941.00 514,603.00 210,938.23 61,338.00INVERSIÓN

TOTAL

Autoridad de los Recursos Acuáticos de Panamá

Ejecución a Junio 2020

Por Tipo de Presupuesto

FUNCIONAMIENTO

0.00

1,000,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

7,000,000.00

8,000,000.00

9,000,000.00

10,000,000.00

Presupuesto Ley Presupuesto modificado Asignado a Junio Ejecución Presupuestaria
Acumulada

Por Asignar

FUNCIONAMIENTO INVERSIÓN


